
 
 

ZARZĄDZENIE NR 80/2024 
PREZYDENTA MIASTA TARNOWA 

z dnia 20 lutego 2024 roku 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 
w placówkach opiekuńczo – wychowawczych prowadzonych przez Gminę Miasta Tarnowa 

Na podstawie art. 196 ust. 3 – 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 177) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w prowadzonych przez 
Gminę Miasta Tarnowa placówkach opiekuńczo – wychowawczych w 2024 r.: 

1) w Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej im. Janusza Korczaka w Tarnowie, ul. Chemiczna 10a lokal nr 
2  w wysokości 6 280,22 zł; 

2) w Placówce – Opiekuńczo – Wychowawczej „Przyjazny Dom” w Tarnowie, ul. Gruntowa 9a  w wysokości 
6 807,36 zł;  

3) w Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej „Pogotowie Opiekuńcze” w Tarnowie, ul. Chemiczna 10a lokal 
nr 5 w wysokości 7 401,61 zł;  

4) w Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej „Słoneczny Dom” w Tarnowie, ul. Kazimierza Pułaskiego 
59 w wysokości 7 575,55 zł; 

5) w Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej „Rodzinny Dom” w Tarnowie, ul. Chemiczna 10a lokal nr 4 
w wysokości 10 506,02 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Rozwoju Miasta Urzędu Miasta Tarnowa 
i Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Tarnowie. 

§ 3. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 
opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

  
Prezydent Miasta Tarnowa 

 
Roman  Ciepiela 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 lutego 2024 r.

Poz. 1350


	ZARZĄDZENIE NR 80/2024 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 20 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2024-02-21T13:37:58+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




